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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

Bytom, Centrum

Cena 119 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 2 pokoje - ul. Woźniaka
Lokal mieszkalny znajduje się na wysokim parterze w kompleksowo wyremontowanym, docieplonym budynku
mieszkalnym.
Charakterystyka nieruchomości:
- 2 pokoje
Pokój pierwszy z aneksem kuchennym.
Pokój drugi do dowolnej aranżacji.
- przedpokój z miejscem na zabudowaną szafę 
- łazienka z WC i kabiną prysznicową
- niskie koszty utrzymania
- atrakcyjna lokalizacja
- mieszkanie słoneczne
- miejsca parkingowe przed budynkiem oraz na podwórku

Niskie opłaty czynszowe: 192 zł 

Lokalizacja.
W najbliższym sąsiedztwie znajdują się m.in. : park miejski, basen, korty, szkoła podstawowa, liceum, przystanki
komunikacji miejskiej: autobus i tramwaj, sklepy, market, przychodnia, szpital. 7 min spacerem do ścisłego
centrum.
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Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

Zapraszamy na prezentację.
www. miasto-nieruchomosci.pl

737 490 485           737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 689/MST/OMS Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 119 000 PLN

Czynsz ofertowy 192 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Woźniaka Powierzchnia całkowita 35 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie PANELE ELEKTRYCZNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


